ценьl написно правильно, но суммами цифрами не соответствует сумме прописью.

(лрам РА;

П/п наименование

участников

Стиомость (итоговая сумма

себестоимости и

прогнозируемой прибьlли)

Общая цена,

Н.ЩС включительно

Лоm N:l 3оdвuлккч реzvлuреовонuя воdных поmоков

,| О00 "Эйч Груп"
15000000 (пятнадцать

миллионов)

1 В000000 (восемнадцать

миллионов)

Лоm N :l Повороmно-dчсковые заmворьt

1 ооо "Инвест Бизнес"
2901 0000 (двадцатьдевят

миллионов десдять тьtсяч)

34В12000 (тридцатьчетьlре

миллиона восемьсот

двенадцать тьlсяч)

2 ООО "Эйч Груп"
45000000 (сорокпять